

نمایندگی فروش
کولر های آبی سنکر کار و کازی ایران رادیاتور



فروشگاه
مانشید

آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸-۰۵۶ ۹۰۱ ۱۰۱ ۹

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۰۹

آرام فرزان جنوبی

آرام و آناه الراجحون
با نهایت تأسف و تأثر سومین روز درگذشت بزرگ خاندان
همسری عزیز و پدری مهربان مرحوم مغفور

شادروان حاج محمد رفیعی زاده

را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند. به همین مناسبت جلسه ترحیم
آن مرحوم امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۲ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد
امام حسین (ع) واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود.

خانواده‌های: رفیعی زاده، آزاده، آرزومندان، منصوری، اسدزاده،
گودرزی، خاقانی، گل پنجه، کدخدایی، خسروی و سایر بستگان

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ * ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۴ * ۳ جولای ۲۰۲۲

مصرف آب شرب برای کشاورزی اشکال شرعی دارد

باغ‌هایی که در استان آب شرب می نوشد

آزیر هشدار
اداره آب و
فاضلاب برای
مشترکان
پر مصرف
با صدور
قبوض سنگین
به صدا
در آمد



پیام تشکر بنیاد نخبگان
استان از مردم در تجلیل
چهره ماندگار صنعت

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق؛ وجود بزرگان و فرهیختگان در عرصه های مختلف جامعه نشان از بالندگی آن منطقه دارد و استان خراسان جنوبی با میراث های متعالی در فرهنگ و علم و ادب، مهد پرورش نخبگان و فاتحین قله های موفقیت و عزت بوده و هست. بزرگانی که با اراده و ایمان و امید به آینده کوشیدند که «ما می توانیم» را در عمل به نمایش بگذارند. خداوند متعال را شاکریم که توفیق برگزاری مراسم تکریم ملی چهره ماندگار صنعت، جناب آقای مهندس زینلی را عنایت نمود و این مراسم که با تأیید شورای ملی تکریم و گوسازی بنیاد ملی نخبگان برنامه ریزی شد در استان خراسان جنوبی باشکوه و فاخر برگزار شود. امیدواریم با ارتقای منزلت اجتماعی و مرجعیت علمی و مدیریتی الگوهای نخبگانی توانسته باشیم در جهت زمینه سازی اثر گذاری نخبگان استان برای جوانان مستعد قدیمی کوچک برداریم. بر خود لازم می دانم از مردم قدرشناس و شریف استان، صاحبان علم و مردان عمل که با کام های باصفا و حضور خالصانه خود محفل ما را زینت بخشیدند مراتب تقدیر و تشکر خود را تقدیم نمایم. در پایان ضمن تشکر از همکاران محترم دانشگاه صنعتی بیرجند که برای برگزاری جلسه زحمات ارزشمنی کشیدند، مراتب سپاس و امتنان خود را محضر معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری جناب آقای دکتر اشرفی و دستگاه های همراه تقدیم می نمایم.

محمد مهدی ایزدخواه- بنیاد نخبگان استان خراسان جنوبی



رونمایی از یادمان مهندسی زینلی
در دانشگاه صنعتی بیرجند

عکس: اکبری

روایت پارکینگ‌های مملو از خودروهای شوتی ۵
عملکرد بانک اقتصاد نوین در خراسان جنوبی فراتر از تعهدات است ۶

سرمقاله

هرم پور

یک تلنگر

چند روز قبل یک آقای از اهالی بیرجند به من زنگ زد در ظهر تابستانی چله ی گرمای بیرجند که دما تا ۴۵ درجه هم بالا رفته بود من زیر کولر نشسته بودم و این مرد بزرگوار با صدایی زنجور و خسته و عطش زده از آن سوی تلفن مدام عنبرخواهی می کرد که وقتی را برای لحظاتی در اختیارش گذاشته ام. شرمندم شدم. هم بابت این همه لطف و تواضعش و هم بابت ماجرای که بیان می کرد. می گفت: «چند روز قبل به یکی از دستگاه های مهم استان مراجعه کرده و آقایان، دم در، گفته اند تلفنت را باید تحویل بدهی. بعد برگه کاغذی را به او داده اند که آقای خانمی که انجام کارش مربوط به ایشان بوده آن را امضا کند و برای حراست در ورودی بیاورد و تحویل بدهد و برود.» گفتم حاج آقا. متأسفانه بله. این روایی هست که به دلایل نامشخص و البته به بهانه تأمین امنیت، سال هاست در بعضی از دستگاه ها معمول شده و جز اسراف در وقت و کاغذ و اعصاب خرد کنی برای مراجعین، چیزی هم به دنبال نداشته است. گفت: «با انجام این کار مشکلی نداشته ام با پاهای کم رقم و سر و گردن عرق ریز ... ادامه در صفحه ۲

همزمان با "روز جهانی تعاون" ۱۵ تعاونی برتر در شهرستان بیرجند تجلیل شدند

شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران به عنوان تعاونی شاخص و برتر انتخاب گردید و مورد تقدیر قرار گرفت



در این مراسم گفت: در شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران تاکنون ۹۰ واحد مسکونی با زیر بنای ۲۸ هزار مترمربع در قالب ۱۸ بلوک در حال ساخت می باشد. حسن محمدی بیژن، با بیان اینکه تمام تلاش ما ساخت مسکن با کیفیت تعاونی مسکن کویر گستر باقران گزارشی از روند اجرایی پروژه و اقدامات انجام شده ارائه نمود. مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران



شهرستان قدرانی و شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران به عنوان تعاونی شاخص و برتر انتخاب گردید و مورد تقدیر قرار گرفت. از پروژه های این شرکت تعاونی بازدید به عمل آمد و آقای حسن محمدی، رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران گزارشی از روند اجرایی پروژه و اقدامات انجام شده ارائه نمود. مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران

ثبت ۲۱۹ تعاونی در شهرستان بیرجند

وی یادآور شد: در این مراسم از ۱۵ شرکت تعاونی موفق و الگو در شهرستان بیرجند که سال ۱۴۰۱ در زمینه مسکن، مصرف، تولید و توزیع و خدماتی تعامل بیشتری داشته و به روز بوده اند تقدیر می شود. مدیر تعاون اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند با بیان اینکه تاکنون ۲۱۹ تعاونی در شهرستان بیرجند به ثبت رسیده است، ادامه داد: سرمایه اولیه این شرکت های تعاونی ۸۰ میلیارد تومان بوده که زمینه اشتغال هزار و ۷۶۷ نفر را فراهم کرده است. کسبایی گفت: در حوزه مسکن ۸۰ تا ۹۰ درصد مصرفی شرکت تعاونی های استان از تولیدات کارخانجات داخل استان می باشد. وی با بیان اینکه شرکت تعاونی مسکن پادگان ۰۴ بیرجند در سطح ملی توانسته است رتبه برتر را کسب کند، گفت: در سطح استانی نیز شرکت تعاونی های مختلفی از شهرستان بیرجند رتبه های برتر کسب کرده اند.

در استان هزار و ۴۴ شرکت تعاونی
فعال وجود دارد

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه به مناسبت روز جهانی تعاون در شهرستان های استان چندین برنامه محوری داشته ایم، افزود: در استان هزار و ۴۴ تعاونی در حوزه های توزیعی، خدماتی و تعاونی فعال است. علیرضا رزم با اشاره به فعالیت ۵۰ تعاونی در حوزه مسکن، ادامه داد: با همکاری وزارت راه و شهرسازی و اداره تعاون ۵۰۰ کارگر واجد شرایط برای دریافت زمین معرفی شدند. وی با اشاره به اصل ۴۴ قانون اساسی که سیاست های



کاری - روز گذشته به همت مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند و به میزبانی شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران و همزمان با روز جهانی تعاون از ۱۵ تعاونی برتر خراسان جنوبی تجلیل شد. مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند در این مراسم با اشاره به اینکه اولین شنبه ماه جولای هر سال به عنوان روز بین المللی تعاون نامگذاری شده است، اضافه کرد: با وجود تحریم، با کار جمعی و تعاون توانسته ایم در عرصه اقتصادی موفق عمل کنیم. محمد کسایی، با اشاره به نقش موثر مردم در رفع مشکلات اقتصادی ادامه داد: قطعاً اگر حضور مردم در کنار مسئولان نباشد دولت نمی تواند کارنامه موفق داشته باشد. وی یکی از تفاوت های بخش تعاون با سایر بخش های اقتصادی را مقدم بودن منفعت گروهی، کار جمعی و همدلی بجای سرمایه و سود شخصی دانست. کسایی، ایجاد فرهنگ تعاون را باعث ترویج رشد اقتصادی و پایدار، مردم محور و مبتنی بر اراده جمعی خواند.

الگوسازی از زینلی‌ها برای توسعه استان

سلام، مهندس زینلی را سال هاست که می شناسم از همان دهه ۶۰ که در فرمانداری حضورداشت‌وسپس‌به‌عنوان یک مجاهدگر پای در رکاب اقتصاد گذاشت‌وشرکت‌کویرتایررا‌از‌صفر‌به‌این‌مرحله رساند تا ایران عزیز ما در صنعت لاستیک سازی در جهان حرفی برای گفتن داشته باشد. از همه سختی های این چنددهه این شرکت تا حدودی خبر دارم و کاش شما به عنوان یک رسانه بتوانید یک مصاحبه مفصل از ایشان داشته‌باشید‌که‌ببینید‌در‌این‌۴۰سال‌چه سختی‌هایی‌را‌تحمل‌کرده‌اند.‌حداقل‌من‌به‌عنوان‌یکی‌از‌افراد‌که‌افتخار‌آشنایی‌با‌ایشان‌را‌داشتم‌می‌دانم‌که‌در‌این‌سال‌ها‌به‌ویژه‌۱۵-۱۰‌سال‌آخر‌این‌مرد‌عزیز‌چه‌کشید‌تا‌کویر‌تایر‌امروز‌به‌عنوان‌یک‌برندویک‌کارخانه‌طرز‌اول‌در‌کشور‌ مطرح‌شود‌تحریم‌ها،‌ واردات‌ محصولات‌ بی‌ کیفیت‌ ،‌ نرخ‌های‌دستوری‌...‌و‌ باعث‌ نشد‌ که‌ مهندس‌ زینلی‌ پا‌پس‌بکشد‌و‌اجاز‌نداد‌این‌مشکلات‌خللی‌در‌روند‌شرکت‌و‌وضع‌اقتصادی‌نیروهایی‌کویر‌تایر‌داشته‌باشه.‌صبر‌کرد،‌تلاش‌کرد،‌برنامه‌ریزی‌کرد‌تا‌امروز‌شما‌کویرتایر‌را‌به‌عنوان‌یک‌کارخانه‌ مطرح‌در‌کشور‌شناسید.‌در‌حال‌حاضر‌کارکنان‌ایشان‌در‌کارخانه‌کویرتایر‌به‌طور‌ویژه‌قدران‌ایشان‌هستند‌و‌می‌دانم‌تلاش‌برای‌حفظ‌شان‌و‌منزلت‌نیروهایی‌شرکت‌یکی‌از‌مهم‌ترین‌وجه‌مدیریتی‌شان‌در‌این‌سال‌ها‌بوده‌که‌رضایت‌کارکنان‌این‌کارخانه‌را‌در‌پی‌داشته‌ام‌وزیر‌شما‌گزارش‌کارکنان‌و‌کارگران‌این‌شرکت‌درباره‌مهندس‌بپرسید‌مطمئناً‌جز‌خوبی‌نخواهید‌شنید.‌وقتی‌خبر‌این‌تکریم‌را‌شنیدم‌خیلی‌خوشحال‌شدم‌و‌امیدوارم‌این‌روند‌به‌طور‌مستمر‌ادامه‌داشته‌باشه.‌خراسان‌جنوبی‌مهد‌افراد‌کارآفرینی‌هست‌که‌در‌گمنامی‌تمام‌در‌حال‌جهد‌اقتصادی‌هستند‌و‌ما‌در‌کنار‌مهندس‌زینلی‌بسیاری‌از‌افراد‌دیگری‌داریم‌که‌کارنامه‌موفقی‌از‌خودشان‌در‌استان‌و‌کشور‌به‌جای‌گذاشته‌اند.‌به‌نظم‌ایشان‌باید‌خیلی‌قبل‌تر‌مورد‌تقدیر‌و‌تکریم‌قرار‌می‌گرفت‌اما‌حالا‌هم‌دیر‌نشده،‌به‌نظم‌باید‌ایشان‌به‌عنوان‌یک‌کارآفرین‌نمونه‌که‌فقط‌باعث‌اشتهال‌بیش‌از‌هزاران‌نفر‌به‌طور‌مستقیم‌در‌استان‌شده‌شناخته‌بشه،‌از‌تجربیاتشان‌استفاده‌کردو‌به‌عنوان‌یک‌الگوی‌موفق‌به‌هم‌استانی‌هامعرفی‌شوند‌استان‌ما‌نیاز‌داره‌به‌همچین‌افراد‌ی‌که‌به‌عنوان‌الگو‌شناخته‌شوند‌و‌اگر‌این‌افراد‌را‌دریابیم‌و‌از‌تجارب‌سال‌ها‌خدمتشان‌استفاده‌کنیم‌مطمئناً‌خراسان‌جنوبی‌در‌مدار‌توسعه‌یافتگی‌قرار‌خواهد‌گرفت.‌از‌همه‌بانیان‌این‌کار‌تشکر‌می‌کنم‌و‌امیدوارم‌ادامه‌داشته‌باشد‌سپاس‌از‌روزنامه‌شما

خبر خوب

وقتی تراش سنگ‌ها پول می‌سازد

صنعتگران روستای خور شهرستان خوسف در ۵۰ کارگاه خانگی تراش سنگ فعالیت می‌کنند.صالحی مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوسف گفت: تقریباً در هر خانواده از روستای خور حداقل یک نفر در امر جمع آوری، تراش سنگ، بازاریابی و فروش آن فعالیت دارد. او افزود:تولیدات‌این‌روستا‌علاوه‌در‌استان‌با‌شرکت‌هنرمندان‌صنایع‌دستی‌روستا‌در‌نمایشگاه‌های‌بین‌المللی‌کشوری‌و‌فضای‌مجازی‌به‌فروش‌می‌رسد‌و‌تقریباً‌تمامی‌نقاط‌کشور‌از‌محصولات‌سنگ‌خور‌بهره‌مند‌می‌شوند.صالحی‌بیان‌کرد:‌حتی‌با‌بقایمانده‌سنگ‌هایی‌که‌قابلیت‌تراش‌ندارد،‌در‌دکوارسیون‌منزل‌و‌در‌قالب‌جای‌گلزاری‌در‌لوازم‌خانگی‌مورد‌استفاده‌قرار‌می‌گیرد.۶۰۰‌هنرمند‌در‌بخش‌تراش‌سنگ‌های‌قیمتی‌در‌استان‌مشغول‌به‌فایلیت‌هستند‌که‌عقیق،‌جاسپر،‌سیتزین،‌اوپال،‌انواع‌ژئودها‌و‌همچنین‌آندالوزیت‌گارنت،‌تورمالین‌و‌یاقوت‌ها‌از‌انواع‌سنگ‌های‌تزیینی‌خراسان‌جنوبی‌هستند‌که‌عمده‌تولیدات‌نگین‌و‌زیوالات‌هنرمندان‌استان‌از‌سنگ‌عقیق‌و‌انواع‌آن‌است.

راهیابی ۱۰ دانش آموز خراسان جنوبی به مرحله سوم المیاد علمی کشور

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از راهیابی ۱۰ دانش آموز استان به مرحله سوم المیادهای علمی دانش آموزان کشور خبر داد. به گزارش مهر، سید علیرضا موسوی نژاد در نشست شورای معاونان آموزش و پرورش خراسان جنوبی اظهار کرد: آقایان مرتضی مرتضی نژاد، محمدرضا مهدی پور، مهدی اصغری، علیرضا براتی، سید متین جوادی مقدم، هومن غظیمی نیا، یونس فلاح، امیرعل و خانم‌ها فاطمه حسنی و نگار مهرجو با قبولی در مرحله دوم المیادهای علمی کشور، به مرحله سوم و دوره تابستانی راه یافتند.

به همت بنیاد نخبگان استان خراسان جنوبی و دانشگاه صنعتی بیر جند؛

یادمان مهندس سیدمحمد حسین زینلی در دانشگاه صنعتی بیرجند رونمایی شد

رونمایی از یادمان مهندس سید محمد حسین زینلی، مدیرعامل شرکت کویر تایر چهره ماندگار صنعت در دانشگاه صنعتی بیرجند به گزارش روابطعمومی دانشگاه صنعتی بیرجند، صبح روز شنبه ۱۰ تیر ماه سال جاری دانشگاه صنعتی بیرجند در مراسمی با حضور آقای دکتر عباس ابراهیمی، معاون سرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان، آقای دکتر محسن شاهرضایی مدیرکل دفتر الگوسازی و تکریم بنیاد ملی نخبگان، آقای دکتر جواد اشرفی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، دکتر محمدمهدی ایزدخواه سرپرست بنیاد نخبگان استان، دکتر عباسعلی رضاپور رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند و جمعی از مسئولان و دانشجویان از یادمان چهره ماندگار صنعت“ مهندس سید محمدهسین زینلی مدیرعامل شرکت کویر تایر” در دانشگاه صنعتی بیرجند رونمایی شد.

در ابتدای این مراسم آقای دکتر سید محمود کاظمی مدیر مرکز کارآفرینی و نوآوری دانشگاه‌ضمن‌خیرمقدم‌به‌حاضران‌در‌این‌مراسم؛‌دهم‌تیر‌ماه،‌روز‌ملی‌صنعت‌و‌معنن‌را‌به‌مدیران،‌تلاشگران‌و‌فعالان‌صنعت‌استان‌تبریک‌گفتند‌و‌ضمن‌قدردانی‌از‌تلاش‌های‌جناب‌آقای‌مهندس‌سید‌محمدهسین‌زینلی‌متن‌حک‌شده‌بر‌روی‌این‌یادمان‌را‌قرائت‌نمودند.‌”کنجینه‌هر‌ملتی،‌دست‌رنج‌زوال‌نایدیر‌کار‌و‌کوشش‌صنعتگران‌است.‌بی‌تردید،‌عزت

امروز ایران اسلامی مروهون تلاش‌های ایشان بوده که ارج نهادن و پاسداشت این مجاهدتها امری شایسته و ضروری است.“ از این رو، این یادمان در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۰ به پاس تلاش‌های مجدانه، صادقانه و تأثیرگذار جناب آقای مهندس سید محمدهسین زینلی، چهره ماندگار صنعت که به‌عنوان‌یکی‌از‌سرآمدان‌استان‌خراسان‌جنوبی‌نقش‌بی‌بدیلی‌را‌در‌توسعه‌صنعتی‌کشور‌داشته‌اند‌در‌دانشگاه‌صنعتی‌بیرجند‌نصب‌گردید.

در ادامه مهندس سید محمدهسین زینلی مدیرعامل شرکت کویرتایر” چهره ماندگار صنعت“ ضمن تشکر از برگزاری مراسم به سخنرانی کوتاهی در جمع حضار و دانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند پرداختند و آنها را تشویق نمودند تا علی‌رغم تبلیغات منفی رسانه‌های غربی در راه آبادانی میهن و تبدیل علم به ثروت قدم بردارند.

پیش از این مراسم حضار ضمن قرائت فاتحه، در آیین غبارروبی مزار شهدای گمنام شرکت نمودند و با آرمان‌های شهیدان انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. شایان‌ذکر‌است‌قدردانی‌از‌چهره‌های‌ماندگار‌صنعت‌از‌رسالت‌های‌بنیاد‌ملی‌نخبگان‌بوده‌که‌در‌همین‌راستا‌بنیاد‌نخبگان‌استان‌به‌همکاری‌دانشگاه‌صنعتی‌بیرجند‌در‌مراسم‌با‌شکوهی‌از‌چهره‌ماندگار‌صنعت‌قدردانی‌نمودند.



دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۰۹



باغ‌هایی که در خراسان جنوبی آب شرب می‌نوشد!

وی افزود: آب شرب کلرزده و بهداشتی که با هزینه‌های گزاف در این شرایط بحرانی تولید می‌شود به دور از انصاف است که صرف مصارف غیر شرب از قبیل کشاورزی یا دامداری شود.

پایش و ممیزی مشترکان روستاها



وی با اشاره به این که مصرف آب شرب به جای آب کشاورزی و دامداری از نظر شرعی نیز اشکال دارد تصریح کرد: پایش و ممیزی مشترکان در اغلب روستاهای شهرستان زیرکوه از جمله پیشبدر، بردان، پایهان، چشمه بید، فندخت، استند، بهمین آباد، دزگ، سارچین، شیرگ و... انجام شده و به زودی مشترکان بد و پر مصرف با هزینه‌های بالای قبوض مواجه و اختطابه پر مصرف دریافت می‌کنند.

آن‌طور که منوچهر سالاری، معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب فاضلاب خراسان جنوبی هم در گفت و گو با فارس اظهار کرد: این شرکت وظیفه تأمین آب شرب و بهداشتی روستاها و شهرهای استان را عهده‌دار شبکه‌های آب شرب به وجود می‌آورد.

«ظاهرا مسئولین شهر یا در خولین یا هیچ اطلاعی از وضع اطراف خودندارند چرا کسی پیگیر جمع آوری سگ های ولگرد نیست چرا باید آسایش و امنیت مردم در خطر باشدولی مسئولین اقدامی نمیکنن اگر توانایی رسیدگی رو ندارند لطفا مسؤلیت رو به افراد کاردان دهند تا رسیدگی جدی شود.

«مسئولین اداره دارایی درست می‌گویند حساب درآمد هر مودی رو اگر در کره ماه هم باشد به هر قیمتی درمیاورند و بهش مالیات مییندند ولی برای اطلاع از هزینه های مودی‌په‌یاچماش‌ونومیندندونومینگویند هر مودی‌درسال ۴۰میلیون‌هزینه‌کاسی‌داره. عزیز برادر بنده فقط برای یکسال ۱۸۰میلیون کرایه‌منازه‌میدهم‌کجای‌کارید‌ان‌شما...به‌روز‌متوجه‌باشین.

«مدیران بیمارستان ... از بیمارستان رضوی شهیدالگویرداری‌کنید‌اولا‌یک‌پک‌شامل‌کیف-لیوان،‌نمپایی‌مسواک،‌خمیر‌دندان‌و...وثانیا‌یک-آمپویه‌به‌بیمار‌میدن‌اما‌اینجا‌قسمت‌اول‌که‌پیشکش‌آمپویه‌هم‌باید‌همراه‌بیمار‌بگیره‌هزینه‌هم‌که‌حداقل‌۶‌تومن‌دلیلی‌که‌بیشتر‌برای‌معالجه‌میرن‌مشهد‌بجز‌درمان‌،‌رفاه‌بیمار‌و‌همراهش‌هم‌هست

«شهرداری محترم لطفا یه سری به خیابان امیدیه (شمال شهر) بزنید واقعا آسفالت خیابان فرسوده و درشت هست و پُر از چاله و چوله که انکار در جاده خاکی داری راه میری. مجتمع های دادگستری و فرهنگیان در این خیابان هست و تردد وسایل نقلیه زیاده لطفا هر چه زودتر یه آسفالت خوب و با کیفیتی انجام بدید

«با سلام لطفا روزنامه آوا پیگیری کند سالن ژیمناستیک بهاران واقع در سایت اداری با آن عظمت و سابقه و محبوبیت چند ماه است تعطیل هست چرا؟

پاسخ مسئولان

جوابیه اداره کل امور مالیاتی

بازگشت به گزارش خبری درج شده در صفحه ۳ روزنامه در خصوص مسائل و مشکلات مالیاتی اصفاف، به استحضار می‌رساند: به موجب بند (م) تبصره ۱۲ قانون بودجه‌سال ۱۴۰۰ کل کشور، کلیه حساب های متصل به شبکه شاپرک به صورت پیش فرض (حساب فروش) است و حساب هایی که به شبکه شاپرک متصل نیست با تشخیص شورای پول و اعتبار، حساب فروش تلقی می‌شود. همچنین مطابق مواد ۱۰ و ۱۱ قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، مؤدیان مالیاتی مکلف به اعلام شماره حساب های بانکی و شناسه یکتای دستگاه های کارتخوان بانکی مورد استفاده به سازمان امور مالیاتی کشور می‌باشند و در این راستا بانک مرکزی موظف به ساماندهی و ایجاد تناظر بین پرونده های مالیاتی و دستگاه های کارتخوان بانکی و اعلام اطلاعات تراکش های بانکی شامل مانده اول دوره، وجوه واریزی، وجوه برداشت شده و مانده آخر دوره هر حساب بانکی به صورت برخط به سازمان امور مالیاتی کشور می‌باشد که این موضوع در اظهارنامه‌ها و فرمهای مالیات مقطوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم عملکرد سال ۱۴۰۱ مؤدیان حقیقی لحاظ گردیده است و صرفا تراکش های صاحب حساب بانکی که دارای پرونده مالیاتی مرتبط می‌باشد به پرونده متناظر الصاق شده است و تراکش های بانکی اشخاص ثالث (همسر، فرزندان و...) در زمره تراکشهای بانکی اشخاص دارای پرونده مالیاتی لحاظ نگردیده است. بدیهی است در صورتی که اشخاص دارای گردش حساب بانکی بالا بوده و دارای پرونده مالیاتی نباشند تراکش های مربوطه به صورت مجزا قابل بررسی و در صورت وجود شرایط مورد مطالعه مالیات قرار می‌گیرد. همچنین درخصوص معافیت مالیاتی اشخاص حقیقی به استحضار می‌رساند مطابقه حژه ۵ بند (الف) تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، سقف معافیت مالیاتی اشخاص حقیقی (مشاغل) موضوع ماده ۱۰۱ قانون مالیات های مستقیم، سالانه مبلغ ۳۹۶ میلیون ریال تعیین گردیده‌است.

حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی

حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی متنوع است. یکی از حدود اختیارات مراجعه به هر یک از مراجع و محاکم قضایی اعم از بدوی و تجدید



نظر و دیوان عالی کشور و هر یک از دادگاه های عمومی و خانواده است. این اختیار به این معناست که وکیل از طرف موکل وکالت دارد تا به جای او در هر نوع محکمه قضایی حضور داشته باشد. به زبان ساده تر اگر شما وکیل طلاق توافقی داشته باشید، نیازی به حضور در هیچ یک از مراجع قضایی برای اقدام به طلاق توافقی ندارید. مطلقه نمودن در حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی است. یکی دیگر از حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی مطلقه نمودن زوجه بهر قسم طلاق اعم از طلاق بائن، رجعی، خلع یا مبارات با هر شرط و قرار است. این اختیار به این معناست که وکیل بنا بر خواسته موکل از محضر دادگاه انواع مختلف طلاق را درخواست می کند و بعد از دریافت حکم جهت اجرا به یکی از دفاتر ثبت رسمی طلاق مراجعه نماید. موکل می تواند به وکیل خود اختیاراتی در مورد مهریه و مابقی امور مالی مربوط به ازواج و طلاق بدهد. به طور مثال زوجه به وکیل خود می گوید که در محضر دادگاه اعلام کند که زوجه مهریه را به طور کامل می بخشد و یا قرار بر این است که زوج در ازای مهریه مبلغ مشخصی را به زوجه تقدیم کند و مهریه به زوج بطل می شود. یا قرار است کل مهریه دریافت شود. مطلقه نمودن زوجه به هر طریق اعم از اخذ مهریه و نفقه و اجرت العثلی یا تحله یا بذل آن و یا قبول بذل عین مهریه یا معادل یا کمتر یا بیشتر از مهریه از اختیاراتی است که می توانید به وکیل طلاق توافقی خود واگذار کنید. مان که قاضی، رای طلاق را صادر می کند این رای قطعی نیست و طرفین می توانند تا ۲۰ روز نسبت به رای صادر شده اعتراض نمایند. البته این حق اعتراض در اغلب موارد برای حکم طلاق های یکطرفه که طرفین توافق ندارند، کاربرد دارد. در طلاق توافقی وقتی هر دو نفر موافق انجام کار هستند، اصولاً اعتراضی نسبت به رای وجود ندارد. چرا که قاضی، اکثریت مفاد رای را بنا بر توافق زوجین می دهد. در چنین حالتی نیازی به اعتراض پیش نمی آید و زوجین می توانند درخواست دهند که رای قطعی باشد تا سریعاً حکم را اجرا نمایند.

یاد یاران

شهید مرتضی حاجی آبادی نام پدر: محمدولی شهرستان: بیرجند به همه رفقا بگویید: اخلاق اسلامی داشته باشند و بیایند جای ما را در جبهه پر کنند نگذارید اسلحه شهیدا بدون زرمند بماند.



هدف خود را مشخص کنید

برنامه ریزی یکی از اصول فراموش نشدنی کار است. فرض می کنیم که شما افکار مثبتی دارید. اما همان طور که گفتیم چون ذهن مان تشخیص نمی دهد ما مثبت فکر می کنیم یا منفی و فقط کلمات و احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید بدانیم چگونه و درباره به چه موضوعاتی فکر کنیم. نکته مهم این است که برای هر هدفی باید چند نمونه برنامه کارآمد داشته باشید. می دانم این یکی از سخت ترین کارهای دنیاست اما برای رسیدن به هدفتان باید بین تمام موارد هماهنگی ایجاد کنید و

انجامشان دهید. اگر واقعا این هدف مد نظر شماست، باید اول ببینید دقیقا چه می خواهید و چه برنامه ای برای تحققش دارید، اگر واقعا بخواهید راهش را هم پیدا می کنید. مگر اینکه نخواهید هدفی داشته باشید که از آن انگیزه ای به وجود بیاید. به قول قدیمی ها پله ها را یکی یکی بالا بروید. اگر یک لیست بلندبالا از اهداف داشته باشید، تنها اتفاقی که می افتد این است: استرس می گیرید، بی خیال همه شان می شوید، دچار رفتار اجتنابی می شوید و رسیدن به هدف را به بعد موکول می کنید. اما اگر قدم به قدم و یکی یکی به

کدوسیز یک خوردنی کم کالری

کدو سبز یک خوردنی کم کالری و حاوی مقادیر بسیار زیادی مواد مغذی است. کدو سبز سرشار از ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مهم است. کدو سبز محتوای فیبر بالا و کالری کمی دارد. فیبر نقش مهمی در هضم دارد و ممکن است



احتمال ابتلا به انواع مشکلات گوارشی را محدود کند. کدو سبز حاوی زاگزانتین و چندین ترکیب دیگر است که می تواند در جلوگیری از استرس اکسیداتیو نقش داشته و سرطان را کاهش دهد.

اکسیر قدرتمند صبحگاهی

اگر ممنوش صبحگاهی ویژگی وجود داشته باشد که مثل یک اکسیر قدرتمند عمل کند، آیا حاضرید صبحها از آن استفاده کنید؟ ممنوش رزماری چنین عملکردی دارد و از جنبه های مختلفی برای بدن و روان مناسب است. رزماری سرشار



از آنتی اکسیدان های ماند اسید زرمارینیک، اسید کارنوزیک و اسید کافنیک است. این آنتی اکسیدان ها به مبارزه با استرس اکسیداتیو کمک می کند و برای مبارزه با رادیکال های آزاد در بدن مناسب است.

مواد غذایی قاچاق

مواد غذایی قاچاق از مبادی قانونی کشور وارد نشده و دارای شرایط مناسب نگه داری و حمل نیست، بنابراین ماندگاری آنها تحت تاثیر قرار می گیرد و به راحتی فاسد می شود. مواد غذایی قاچاق ممکن است در دمای نامناسب و ابزارهای غیر بهداشتی چند روز نگه داری شود که نه تنها فساد را در پی دارد بلکه مسمومیت غذایی، حداقل عارضه مصرف آنها می باشد. بنابراین به مصرف کنندگان توصیه می شود موقع خرید تمامی محصولات سلامت محور، به آرم سازمان غذا و دارو و شماره مجوز بهداشتی درج شده بر روی برچسب محصولات داخلی یا به برچسب کنترل اصالت و سلامت کالا بروی محصولات وارداتی توجه نمایند.

کمیته مبارزه با قاچاق کالاها و سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

دیالوگ ماندگار

روایه های خودتان را بسازید در غیر این صورت فرد دیگری شما را برای ساختن روایتش به کار خواهد گرفت. (فراگری)

ورزشی

خبر خوش برای هواداران استقلال؛ بازگشت ۲ بازیکن شاکلی کلید خورد

فصل گذشته رافائل سیلوا و سعید مهری جزو خوب های استقلال بودند اما به خاطر شرایط مالی، قرارداد خود را با استقلال فسخ کردند. بعد از فسخ قرارداد این دو بازیکن باشگاه استقلال تلاش ویژه ای برای بازگشت آنها به اردوی تیم



آبی آغاز کرده است. در مورد سیلوا گفته می شود قصد ملحق شدن به یک تیم برزیلی را دارد و در مورد سعید مهری هم خبر رسیده در صدد فرصت برای حضور در ترکیب تیم جدید ریکاردو سالینتو است. پیش از این نیز ابوالفضل جلالی قرارداد خود را فسخ کرده بود که با صحبت های صورت گرفته از سوی باشگاه استقلال این بازیکن چپ پا با رضایت به اردوی تیم آبی برگشت. حالا باشگاه استقلال امیدوار است، همان طور که ابوالفضل جلالی را متقاعد به ادامه حضور در ترکیب تیم آبی کرده سیلوا و سعید مهری را به اردوی تیم برگرداند. این دو بازیکن جزو بازیکنان مورد علاقه جواد نکونام هستند و جدایی آنها سرمربی جدید استقلال را با چالش مواجه کرده است.

فرهنگ و هنر

پیکر فریماه فرجامی از خانه هنرمندان ایران بدرقه می شود

مراسم بدرقه پیکر فریماه فرجامی، بازیگر ارزنده سینما و تئاتر، سه شنبه ۱۳ تیرماه ساعت ۹:۳۰ مقابل خانه هنرمندان ایران برگزار می شود. زنده یاد فریماه فرجامی در فیلم های ماندگاری همچون پرده آخر، مادر، اجاره نشین ها، تیغ و ایریش، سرب خط قرمز، نرگس و... ایفای نقش کرد و از مهمترین بازیگران دهه های ۶۰ و ۷۰ بود. زنده یاد فرجامی یکبار موفق به دریافت سیمرغ بلورین نقش اول زن برای فیلم پرده آخر از نهمین دوره جشنواره فیلم فجر شد و در سال ۶۷ دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش اول زن را برای بازی در فیلم سرب دریافت کرد. این هنرمند ۹ تیر ماه در سن ۷۱ سالگی دار فانی را وداع گفت. مراسم بدرقه پیکر او توسط خانه هنرمندان ایران و خانه سینما برگزار خواهد شد و سپس به قطعه هنرمندان منتقل می شود تا کنار بازیگر فقیده همین شهلی آرام گیرد.

آناناس باعث کاهش وزن می شود

کنجاندن آناناس در رژیم غذایی افراد چاق، باعث کاهش وزن و لاغری آنان می شود. املاح معدنی موجود در آن شامل گلوکز، آهن، کلسیم، ید، پتاسیم، منیزیم و آهن است. از عصاره آناناس برای درمان بی اشتها و زخم معده استفاده می شود.



کنجاندن آناناس در رژیم غذایی افراد چاق، باعث کاهش وزن و لاغری آنان می شود. آناناس دارای خاصیت قلبیایی کننده خون، تصفیه کننده خون و دفع انگل می باشد و سموم بدن را دفع می کند.

انواع حرکات درمانی فیزیوتراپی صورت

یک اپرو را بالا بیاورید و سپس آن را تغییر دهید یا لب های بسته لبخند بزنید. اخم کنید و بینی را چروک کنید. چشم ها را خم کرده و فرم آن را تغییر دهید. بینی خود را چروک کنید. چانه را فشار دهید در حالی که لب ها باز است، دندان ها را به هم



نزدیک کنید. حرکت سوت زدن را تقلید کنید. هر دو اپرو را با حالت تعجب بالا ببرید. سوراخ های بینی را باز کنید. با لب های باز لبخند بزنید. چشم ها را خم کرده و فرم آن را تغییر دهید.

تأثیر منفی تلفن های همراه هوشمند بر تمرکز و توجه

نتایج یک مطالعه در آلمان حکایت از تأثیر منفی تلفن های همراه هوشمند بر تمرکز و توجه دارد. متخصصان این مطالعه می گویند وجود گوشی در کنار ما ولو اینکه خاموش باشد، حواسمان را پرت می کند و باعث می شود از پس کارهایی که به تمرکز بالا نیاز دارد، بدینامید، دانشگاه «ایپربورن» آلمان به این نتیجه رسیده که دارندگان تلفن همراه هوشمند حتی زمانی که گوشی شان خاموش است و روی میز قرار دارد، حواسشان به گوشی است. در این مطالعه که در آن ۴۲ نفر در ده های سنی بین ۲۰ تا ۳۴ سال در سه تیم شرکت داشتند تمرکز و توجه شرکت کنندگان در حضور یا غیاب دستگاه های گوشی هوشمند مورد آزمایش قرار گرفت. «لیندبرگ»، روانشناس رشد بالینی می گویند در قیاس با سایر گروه ها، گروهی که اصلا گوشی همراه نداشت از بالاترین میزان توجه برخوردار بود.

به یک نیروی خدماتی خانم و یک خانم با روابط عمومی بالا و آشنا به کامپیوتر برای پذیرش در کافی شاپ نیاز مندیم.
۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

ایزوگام باران در شرق میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

ایزوگام و فیکرکونی ارسان
 فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلچیان
 مدیریت: حسن آراسته
 امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
 ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

املاک دیار
 ویلایی بهلگرد - باغ منزل فنود
 باغ بهدان
 دامداری بجد
 بیرجند: حایب میدان جانانان
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰
 تولیدی پوشاک نیازمند
خیاط ماهر و نیمه ماهر
 ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۹۰
 آدرس: طالقانی ۹

لوله بازکنی با فنر برقی
 عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی
 ترکیبگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان
 با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
 ۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

جدول کلمات ۵۵۰۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۵	۱۰	۱۵	۲۰	۲۵	۳۰	۳۵	۴۰	۴۵	۵۰	۵۵	۶۰	۶۵	۷۰	۷۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

افقی: ۱- از علما و عرفای قرن هفتم صاحب مثنوی «گلشن راز» - مجلس اعیان ۲- برانگیختن- نشانه و معجزه- از حیوانات- بیهوده ۳- شهری در استان فارس - چربی روی گوشت - دلبر و بی باقی ۴- قلات کوهستانی در عربستان - گناه و خطا - مخترع دیگ بخار ۵- شمیر اتحاد ۵- ظلم و جور- تیره شطرنجی - شهری در استان مرکزی ۶- پرتو شناسی - اطمینان و بی ترسی ۷- درخت زبان گنجشک - سرحد و کرانه - جواب مثبت - آزدگی ۸- سرکشی و نافرمانی - ظاهر و هویدا گشتن - بلندی و برتری ۹- انتقام - روش و رفتار - قسمتی از پا - مقدار عمر ۱۰- گروه کربن - اثری از ناصر خسرو قبادیانی ۱۱- راپرت- ترس و خوف - از بیماری های واگیردار ۱۲- پروردگار- درمانگاه اختصاصی - کنار و دور افتاده - بن و ریشه حجم ۵- نظر و بینش - تازه - جدید ۱۳- پشیمان - محفل و امروزی - یاد و حافظه- انجمن - پایتخت دولت سامانیان که به دست چنگیزخان مغول ویرا گردید ۱۵- فیلمی از مهدی صباغ زاده - قاعده و قانون.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

جمع آوری نذر اطعام عمیدیر
 باید ابداع کعبه تا روز قیامت حاضران به عایقان و پدران به فرزندان پیغام غدیر برآید
 تمام دین، ولایت علی است و وارث امروز آن، مهدی علیه السلام.
 بیعت میکنیم با وارث غدیر، با دعا برای ظهورش...
 شماره کارت جهت واریز: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶
 نام مرکز: نیکو کاری جوادالانمه (ع) بیرجند
 آدرس: موسی بن جعفر د، داخل صحن مسجد حضرت جوادالانمه (ع)
 تلفن تماس: ۰۳۲۳۶۷۳۷۲ - ۰۵۶ - ۰۹۳۵۱۳۹۶۱۲۴

قصر موبایل راهرو
 مرکز خرید و فروش خط رند
۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱۸۸	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶	۱۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ ۳۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۲۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۵ ۲۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۸۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۰۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۴۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۳۴۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۲۶۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۶۱۵۶۱۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۷۱۶۱۶۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۸۱۶۱۶۱۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۹۱۶۱۶۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۹۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۴۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

لزوم برخورد قاطع بااخلالگران در حوزه تأمین کالاهای اساسی

خاتون ختم – معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:بااخلالگران در حوزه تأمین کالاهای اساسی در سطح استان، برخورد قاطع می شود.اشرفی با تأکید بر این مطلب در جلسه کمیسیون تنظیم بازار و تأکید بر نظارت مستمر بر بازار، از دستگاه های نظارتی خواست با اخلالگران در تأمین و توزیع کالاهای اساسی قاطعانه برخورد کنندوی بر ضرورت حفظ آرامش در بازار تأکید کردبه گفته وی؛ اداره کل تعزیرات حکومتی استان می بایست پرونده های تشکیل شده توسط صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی در این خصوص را خارج از نوبت بررسی نماید.

۷۱ درصد از مطالبات گندم کاران خراسان جنوبی پرداخت شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از خرید ۱۱ هزار و ۵۰ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خبر داد و افزود: تاکنون ۷۱ درصد از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.مهدی جعفری در گفت‌وگو با نسیم، اظهار کرد: از ابتدای فصل خرید گندم به صورت تضمینی در استان خراسان جنوبی تاکنون ۱۱ هزار و ۵۰ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است. وی با بیان اینکه ارزش این مقدار گندم ۱۲۷ میلیارد تومان است گفت: تاکنون ۷۱ درصد مطالبات به میزان ۹۱ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده است.

مشترکان خانگی و تجاری، همچنان بر مصرفان برق استان

مصرف برق در بخش‌های خانگی و تجاری خراسان جنوبی، بیشتر از حد استاندارد است. به گزارش صدا و سیمای خراسان جنوبی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، مشترکان در بخش خانگی و تجاری را عمل اصلی افزایش مصرف برق اعلام کرد و گفت: در بخش خانگی باید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷درصدو در بخش تجاری نسبت به سال گذشته ۶درصد کاهش مصرف داشته باشیم که تاکنون بجای روند کاهشی، شاهد روند افزایشی در مصرف برق این دو حوزه هستیم. دادگر افزود: در حوزه اداری، صنعتی، کشاورزی و مولد با توجه به پایش و اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، وضعیت مطلوب است و ولی در بخش خانگی و تجاری هنوز به اهداف و برنامه‌های مورد نظر نرسیده‌ام و این لزوم همکاری مردم برای صرفه جویی در مصرف برق را می‌طلبد. وی با بیان اینکه از ابتدای خرداد به طور معمول ۶۰درصد ساعات شبانه روز، میزان مصرف بیش از سقف تعیین شده برای استان بوده است گفت: تاکنون بیشترین مصرف برق استان در روز ۳۳۲ مگاوات و در شب ۲۵ مگاوات بوده است.

جزئیات مصرف گاز در استان /بخش نیرو گاهی بیشترین مصرف را دارد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از افزایش ۲ درصدی مصرف گاز طبیعی نسبت به بازه مشابه سه ماهه سال گذشته خبر داد. به گزارش نسیم، رحمان محمودی اظهار داشت: در سه ماهه نخست سال جاری در استان خراسان جنوبی در بخش‌های مختلف حدود ۴۴۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی افزود: بخش نیروگاهی با مصرف ۱۹۱ میلیون متر مکعب بیشترین میزان مصرف و پس از آن بخش خانگی، تجاری، صنایع با مصرف حدود ۱۲۴ میلیون مترمکعب بیشترین میزان مصرف را داشته‌اند. وی تصریح کرد: بخش فولاد با مصرف حدود ۶۸ میلیون مترمکعب، سیمان قائن و سیمان باقران با مصرف حدود ۴۱ میلیون متر مکعب و جایگاه‌های سوخت CNG با مصرف حدود ۱۶ میلیون مترمکعب بیشترین مصرف گاز طبیعی را در سه ماهه نخست سالجاری به نام خود ثبت کرده‌اند.محمودی با اشاره به افزایش ۲ درصدی مصرف گاز طی سه ماهه نخست سالجاری نسبت به بازه مشابه سال گذشته افزود: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ در بخش‌های مختلف استان خراسان جنوبی ۴۳۱ میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف شده است.

حکومت ۲۳۴ میلیون تومانی متهم قاچاق سوخت در قائنات

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از حکومت ۲۳۴ میلیون تومانی متهم قاچاق سوخت در قائنات خبر داد.
مجدتی نژاد افزود : مأمورین کلانتری ۱۶ اسلام آباد شهرستان قائن در حین کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه خودروی تریلر مقدار ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق را در ۴۰ تا ۶۰ لیتری زیر بار پویش معنی کشف و گزارش آن را به اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان برای رسیدگی ارسال کردند.

تقدیر از ۲ واحد صنعتی و معدنی خراسان جنوبی با حضور رئیس جمهور

دو واحد صنعتی و معدنی خراسان جنوبی در همایش ملی روز صنعت و معدن با حضور رئیس جمهور تقدیر شد. در این همایش از واحدهای صنعتی و معدنی منتخب ملی، شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان (مجمع معدنی و صنعتی طلای شادان) به عنوان واحد برتر کشوری در گروه اکتشاف و همچنین شرکت تهیه و توزیع مواد نسوز سربیشه به عنوان واحد برتر صنعتی تقدیر شد.

مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی خراسان جنوبی

مدیر کل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی؛

مهارت آموزی به نسل کودک و نوجوان ضروری است

بین‌بخشی بایدبین دانشگاه‌و دستگاه‌اجرای استقرار شود. عنوان کرد: آینده پژوهی باید در اولویت کار ما قرار بگیرد و با آسیب‌شناسی به دنبال رفع موانع برویم و با حداکثر ظرفیت برای به میدان آمدن کار کنیم.مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه یکی از آسیب‌های امروز انکای صرف به محفوظات است و فنی و حرفه‌ای و مهارت‌های لازم توجهی ندارند که کاربردی‌شود،تصریح کرد:در کنار فعالیت‌های فرهنگی در کتابخانه‌ها باید مهارت‌آموزی به نسل کودک و نوجوان نیز مورد توجه باشد.در این زمینه برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت داشته باشیم.وی بیان کرد: اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی باید برای آموزش صنایع دستی در مناطق روستایی و دور

و اجتماعی استانداری به صورت اصولی از تحقیق وپروهش حمایت می‌کند.

اجرای طرح کسب و کارهای کتابخانه‌محور در خراسان جنوبی
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی نیز از اجرای طرح کسب و کارهای کتابخانه‌محور با هدف توسعه اشتغال و کارآفرینی در شهرهای کوچک و روستاهای استان خبر داد.
محمود حاجی اظهار کرد: طی یکسال اخیر ۱۸ کارگاه در حوزه کسب و کار در خراسان جنوبی برگزار شده است.وی با بیان اینکه کتابخانه‌ها باید به پایگاه فرهنگی و اجتماعی تبدیل شوند، گفت: در این راستا با توجه به شمار سال «مهار تورم، رشد تولید» که توسط مقام



دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۰۹

معظم رهبری نامگذاری شد ما تشخیص دادیم که بسیاری از دستگاه‌های اجرایی در برخی شهرها و مناطق روستایی نمایندگی ندارند و ما می‌توانیم به عنوان بازوی دستگاه‌های اجرایی خدمت آنان را در مناطقی که نمایندگی ندارند به مردم ارائه دهیم.حاجی از تبدیل کتابخانه‌های استان به خانه مهارت و خانه هلال با همکاری فنی و حرفه‌ای و جمعیت هلال احمر استان خبر داد و بیان کرد: هدف ما آموزش‌های منجر به اشتغال است که باعث رونق تولید شود.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی گفت: طرح کسب و کارهای کتابخانه‌محور با هدف توسعه اشتغال و کارآفرینی در شهرهای کوچک و روستاهای استان در دست اجرا است.

پیگیری ویژه حقوق عامه / تصمیمی که به نفع خریدار خودرو گرفته شد

عامه شامل حقوقی است که حق همه مردم به عنوان شهروندان یک جامعه است که دادستانی این مهم را پیگیری می‌کند و از مسئولان در این زمینه سوال خواهد کرد.

خراسان جنوبی از نظر امنیتی سفید است
وی با تأکید بر اینکه وضعیت امنیت در خراسان جنوبی به واسطه تلاش‌های شبانه روزی سربازان گمنام امام عصر (عج) سفید است، بیان کرد: درصد زیادی از این امنیت به واسطه همکاری مردم با اطلاعات، سپاه پاسداران، مرزبانی و ارتش است.دادستان عمومی و انقلاب بیرجند با اشاره به یکی از موارد مهم پیرامون حقوق عامه ادامه

داد: برخی از ادارات دولتی با پول بیت المال ساختمانی را ساخته و بنا کرده‌اند ولی بعد مورد نیاز او نبوده است که در این شرایط خود آن نهاد باید پیش قدم شده و ساختمان را اهمیت است که در زمان فراز و نشیب قیمت خودروها، وقتی فرد فروشنده ماشین را به خریدار تحویل داده و قیمت معامله را تحویل می‌گرفت در می‌یافت که ماشین در همین یکی – دو روزه افزایش قیمت داشته است و حاضر به تعویض پلاک جز به پرداخت مبلغ بیشتری نمی‌شد.

یک تصمیم به نفع خریداران خودرو
وی گفت: از دیگر مواردی که در راستای حقوق عامه انجام دادیم، نامه به نیروی انتظامی و پلیس (مراکز تعویض پلاک) بود که اگر کسی ماشین در ید او بوده و قول نامه

روایت پارکینگ‌های مملو از خودروهای شوتی

دارند که قابل بررسی و رصد آماری نیست، تصریح کرد: رانندگی تهاجمی رانندگان خودروهای شوتی، ارتکاب به تخلفات حادثه ساز، رانندگان تحت فشارهای عصبی و استرس و خستگی و خواب آلودگی مفرط از اهم دلایل افزایش ریسک وقوع تصادف برای خودروهای شوتی است. زاهدی‌پور با بیان اینکه اکثر این تصادفات در محور نهبندان به وقوع می‌پیوندد، بیان کرد: اگر خودروهای شوتی و سوخت‌کش در استان بیرونند با کاهش ۱۵ نفری آمار فوتی تصادفات نفتی شهری مواجه بودیم. وی با بیان اینکه کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱۵ درصد افزایش داشته است، افزود: از ابتدای اسمال سه هزار و ۹۳۵ فقره برای خودروهای شوتی اعمال قانون صورت گرفته است.معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: طی سه ماهه اسمال ۴۹۵ دستگاه خودرو شوتی در استان توقیف شد؛ با توجه به سود قاچاق سوخت قطعا تردد از راه‌های فرعی خراسان جنوبی

خودروهای شوتی در خیابان‌ها

خراسان جنوبی؛ محل گذر خودروهای شوتی

معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به توسعه پارکینگ‌ها در قاین و نهبندان، تصریح کرد: پیگیری برای افزایش پارکینگ‌ها در مرکز استان نیز وجود دارد.زاهدی‌پور با بیان اینکه یکی از راهکارهای مهم در مقابله با خودروهای شوتی و ترویج آن، ایجاد محدودیت برای دریافت سوخت در خودروهای توقیف شده، توسط افراد غیر بومی و خارج از استان انجام می‌شود، تصریح کرد: آلودگی خاک و انتقال به سفرهای آب زیرزمینی، خسارت برخی افراد به علت اختلاف قیمت سوخت در داخل و آن سوی مرزها و سود سرشار آن به سمت قاچاق سوخت رفته‌اند.وی تصریح کرد: نظارت تاکافی بر مصرف کنندگان عمده دریافت سوخت باعث شده که این افراد با اقدامات غیرعادلانه سوختی را که برای کار تولیدی دریافت می‌کنند به صورت زاهدی‌پور با بیان اینکه ۹۰ درصد حمل سوخت قاچاق با توجه به خودروهای توقیف شده، توسط افراد غیر بومی و خارج از استان انجام می‌شود، تصریح کرد: آلودگی خاک و انتقال به سفرهای آب زیرزمینی، خسارت



این مسند آیت ا. ا. اوحدی از علمای برجسته خراسان جنوبی به عنوان یک الگوی شایسته فرهنگی و مذهبی در صدا و سیمای این استان تولید شد.مدیرکل صدا و سیمای خراسان جنوبی گفت: شبکه خاوران در آستانه برگزاری دومین اجلاسبه جامعه علما و طلاب شهرستان زیر کوه با هدف معرفی الگوهای شایسته فرهنگی و مذهبی استان تهیه مستند ۴۰ دقیقه‌ای را در دستور کار قرار داد. علیرضا اینمادر در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مستند روایی تلاش شده تا با مصاحبه و بازسازی بخش‌هایی از زندگی آیت ا.. اوحدی به جنبه‌های مختلف زندگی و اخلاقی و خدمات ارزنده این عالم در زادگاهش پرداخته شود.وی گفت: اشاره به اجیا و تأسیس حوزه علمیه جعفریه زهان به عنوان قدیمی‌ترین حوزه علمیه خراسان جنوبی از دیگر بخش‌های این مستند است.وی بیان کرد: علی‌ناپاوشی تهیه‌کننده و کارگردان و سرپرست گروه تدوین این مستند است و کار تصویربرداری آن توسط محمدامین زراعتکار و صدایرداری را علی اصغر زراعتکار انجام داده است.

اجرای طرح پاریرگان زندگی در مدارس و روستاهای خراسان جنوبی

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به اجرای طرح یاری گران زندگی در ۲۵۰ روستای استان گفت: این طرح در مدارس نیز اجرا شده و ۱۲۸ هزار دانش آموز آموزش دیدند.محمدرضا حسینی مقدم‌در گفتگو بامهراظهار کرد:در حال حاضر حدود ۲۰۰کنسور در جهان از مواد مخدر و این پدیده‌سازمان یافته دست به گریبان هستند.وی تصریح کرد: سود خالصی که عاید قاچاقچیان مواد مخدر در دنیا می‌شود حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار در سال است.رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی گفت: تلاش گسترده‌ای که قاچاقچیان مواد مخدر می‌کنند هر روز رو به گسترش بوده و از مسیرهای جدیدی برای این کار استفاده می‌کنند که از آن جمله استفاده از فضای مجازی است. حسنی مقدم گفت: حدود ۲۸۴ میلیون نفر در دنیا بین جمعیت ۱۵ تا ۶۴ سال سن در سال حداقل یک بار موارد مخدر مصرف می‌کنند.وی با بیان اینکه مواد مخدر و روان گردان به یک ابزار سیاسی در معادلات بین‌المللی تبدیل شده است، یادآور شد به طوری که گردش مالی قاچاقچیان مواد مخدر نشان می‌دهد که سود سرسام آوری را عاید آن‌ها کرده و این امر موجب رشد تجارت این مواد شده و روی ناپودی نسل‌ها برنامه‌ریزی کرده‌اند.

رشد ۷۰ درصدی کشفیات قاچاق کالا در استان

امتحانی– معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی تأکید کرد: کشفیات قاچاق کالا در استان، ۷۰ درصد رشد کرده است.سیدمحمدرضا طالبی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در آستانه دوازدهم تیرماه سالروز پیام تاریخی مقام معظم رهبری برای مقابله با قاچاق کالا و ارز هستیم.وی افزود: موضوع قاچاق کالا و ارز پدیده شومی است که اثرات بسیار سوء و مخربی را بر اقتصاد جامعه، فقر و بیکاری دارد چرا که عوارض دولتی در آن پراخت نمی‌شود و به دنبال آن ارتشاء و اختلاس صورت می‌گیرد.به گفته وی؛ مقابله با قاچاق کالا اهمیت بالایی می‌طلبد تا بتوانیم این پدیده شوم را به حداقل برسانیم.

طرح مقابله با سرقت احشام در خراسان جنوبی اجرا شد

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی از اجرای طرح مقابله با سرقت احشام و دستگیری ۴ نفر سارق احشام در استان خبر داد.سرهنگ کامل صادقی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در راستای برخورد با سرقت احشام، اولین مرحله از طرح مبارزه با سارقان احشام به مدت ۷۲ ساعت در استان خراسان جنوبی با بهره‌گیری و استفاده حداکثری از امکانات و تجهیزات فنی پلیس اجرایی شد.رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس با کنترل میداین فروش دام، حضور در شهرک‌های دامداری و در چند عملیات ک سارق را شناسایی و دستگیر کردند.افزود: در بازجویی‌ها و تحقیقات صورت گرفته متهمان به ۵ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. وی بیان کرد: در این راستا علاوه بر کشف ۵ فقره پرونده سرقت احشام، ۴۴ فقره پرونده شامل سرقت منزل، سرقت اماکن خصوصی، سرقت قطعات داخل خودرو توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان‌ها و مرکز استان کشف و ۲۴ نفر سارق در این زمینه دستگیر شدند. صادقی با تأکید بر تلوام اجرای این طرح‌ها خاطرنشان کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

مستند آیت ا.. اوحدی در خراسان جنوبی تولید شد

این مسند آیت ا. ا. اوحدی از علمای برجسته خراسان جنوبی به عنوان یک الگوی شایسته فرهنگی و مذهبی در صدا و سیمای این استان تولید شد.مدیرکل صدا و سیمای خراسان جنوبی گفت: شبکه خاوران در آستانه برگزاری دومین اجلاسبه جامعه علما و طلاب شهرستان زیر کوه با هدف معرفی الگوهای شایسته فرهنگی و مذهبی استان تهیه مستند ۴۰ دقیقه‌ای را در دستور کار قرار داد. علیرضا اینمادر در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مستند روایی تلاش شده تا با مصاحبه و بازسازی بخش‌هایی از زندگی آیت ا.. اوحدی به جنبه‌های مختلف زندگی و اخلاقی و خدمات ارزنده این عالم در زادگاهش پرداخته شود.وی گفت: اشاره به اجیا و تأسیس حوزه علمیه جعفریه زهان به عنوان قدیمی‌ترین حوزه علمیه خراسان جنوبی از دیگر بخش‌های این مستند است.وی بیان کرد: علی‌ناپاوشی تهیه‌کننده و کارگردان و سرپرست گروه تدوین این مستند است و کار تصویربرداری آن توسط محمدامین زراعتکار و صدایرداری را علی اصغر زراعتکار انجام داده است.

اجرای طرح پاریرگان زندگی در مدارس و روستاهای خراسان جنوبی

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به اجرای طرح یاری گران زندگی در ۲۵۰ روستای استان گفت: این طرح در مدارس نیز اجرا شده و ۱۲۸ هزار دانش آموز آموزش دیدند.محمدرضا حسینی مقدم‌در گفتگو بامهراظهار کرد:در حال حاضر حدود ۲۰۰کنسور در جهان از مواد مخدر و این پدیده‌سازمان یافته دست به گریبان هستند.وی تصریح کرد: سود خالصی که عاید قاچاقچیان مواد مخدر در دنیا می‌شود حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار در سال است.رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی گفت: تلاش گسترده‌ای که قاچاقچیان مواد مخدر می‌کنند هر روز رو به گسترش بوده و از مسیرهای جدیدی برای این کار استفاده می‌کنند که از آن جمله استفاده از فضای مجازی است. حسنی مقدم گفت: حدود ۲۸۴ میلیون نفر در دنیا بین جمعیت ۱۵ تا ۶۴ سال سن در سال حداقل یک بار موارد مخدر مصرف می‌کنند.وی با بیان اینکه مواد مخدر و روان گردان به یک ابزار سیاسی در معادلات بین‌المللی تبدیل شده است، یادآور شد به طوری که گردش مالی قاچاقچیان مواد مخدر نشان می‌دهد که سود سرسام آوری را عاید آن‌ها کرده و این امر موجب رشد تجارت این مواد شده و روی ناپودی نسل‌ها برنامه‌ریزی کرده‌اند.

